
DODATEK č.2 
ke SML O UVĚ O D ÍL O 

uzavřené dne 17.06.2008 

uzavřená podle§ 536 a násl. zákona 
č. 513/1991 Sb., (obchodní zákoník), ve znění pozdějších předpisů 

SMLUVNÍSTRANY 

Česká republika- Úřad průmyslového vlastnictví 
se sídlem Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 
zastoupená: Ing. Luďkem Churáčkem, ředitelem ekonomického odboru 
IČ: 48135097 
DIČ : CZ48135097 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 
Číslo účtu: 5020-21526001/0710 
Zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy: 
Ing. Luděk Churáček, ředitel ekonomického odboru 
(dále jen "objednatel") 

a 

IN-SY-CO s.r.o. 
se sídlem Kurkova 1210/6, 182 00 Praha 8 
zastoupené: lng.Jiřím Benešem, jednatelem 
IČ: 48109461 
DIČ: CZ48109466- plátce DPH 
Bankovní spojení: KB Praha 7 
Číslo účtu: 1420407110100 
zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy: 
Ing. Jiří Beneš 
(dále jen "zhotovitel") 

I. 
Předmět dodatku ke smlouvě 

Ve smlouvě o dílo ze dne 17.06.2008 se čl. 1, 2 a 3 nahrazují novým zněním a čl. 4 a 5 se 
mění takto: 

*************************************************************************** 

1. 
Předmět smlouvy a def"Inice pojmů 

1.1. Předmětem smlouvy je zajištění a provádění údržby, servisu a rozšíření ekonomického 
informačního systému (dále také "EIS") IN-SY -CO (dále také "dílo") ze strany 
zhotovitele a zaplacení ceny za dílo ze strany objednatele. EIS IN-SY-CO se skládá 
z následujících modulů a modifikací: 

XXXXXXXXXXXXX

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění



IN-SY-CO: WPAM - práce a mzdy 
(Základní modul včetně níže uvedených rozšíření.) 
Po slevě bylo uhrazeno 
Základní modul pro jednoho uživatele 

- připojení pro do 5 uživatelů 
Modul "Elektronická banka" 
Modul "289/2002 _XML" 
Modul "Evidenční listy_XML" 
Specifikace organizace - "Export platových výměrů" 
(Na udržovací poplatky bude uplatněna sleva ve výši 54%) 

IN-SY-CO: Manažerský modul 
Základní modul pro jednoho uživatele 
-připojení dalších 2-5 uživatelů 

IN-SY -CO: WFU - finanční účetnictví pro organizační složky 
státu, včetně výkazů 

IN-SY-CO: WPOK - pokladna 

IN-SY-CO: WROZ - evidence schváleného rozpočtu a rozpočtových 
opatření organizace 

IN-SY-CO: WNAR - evidence nároků z nespotřebovaných výdajů 
OSS z minulých let, včetně výkazu a výstupu 
pro MFČR 

Celková cena modulů a modifikací bez DPH činí: 

295.500,- Kč 

19.900,- Kč 
5.000,- Kč 
1.000,- Kč 
2.900,- Kč 
2.900,- Kč 
1.850,- Kč 

22.900,- Kč 
4.900,- Kč 

159.900,- Kč 

99.900,- Kč 

99.900,- Kč 

59.900,- Kč 

742.900,- Kč 

1.2. Údržba systému - zabezpečení souladu s platnými vyhláškami a zákony (aktualizace) 
včetně možnosti využití HOT LINE. 

1.3. Servis systému - instalace upgradů modulů 
- konzultace a školení 
- libovolné servisní zásahy požadované objednatelem 
- zpracování požadovaných datových výstupů. 

1.4. Rozšíření systému - zabezpečení rozšíření funkcí systému dle požadavků objednatele. 

2. 
Povinnosti zhotovitele 

2.1. Zhotovitel garantuje údržbu systému (EIS IN-SY-CO) v souladu s platnými 
vyhláškami a zákony a poskytovaní HOT LINE (okamžité řešení problémů s využitím 
telefonické a e-mailové komunikace) při rutinním provozu a to za předpokladu úhrady 
ročního udržovacího poplatku. Dodání aktualizace je prováděno nejpozději do 21 dní 
po zveřejnění změn platných vyhlášek a zákonů týkajících se EIS IN-SY-CO ve Sbírce 
zákonů. 

2 



2.2. Zhotovitel se zavazuje provádět u modulů EIS IN-SY-CO v termínu a na základě 
požadavků stanovených objednatelem servis systému v sídle objednatele. 

2.3. Zhotovitel zajistí rozšíření systému v oboustranně odsouhlaseném termínu a na základě 
plnění požadavků stanovených objednatelem (rozšiřování existujících funkcí EIS IN
SY-CO, vytváření nových výstupních sestav a pohledů, respektive jejich úprav, atd.). 

2.4. Objednatel veškeré své požadavky na servis a rozšíření systému (EIS IN-SY -CO) předá 
zhotoviteli formou objednávky. 

3. 
Cena za dílo a platební podmínky 

3.1 Roční udržovací poplatek podle bodu 2.1., který je splatný do 31.01. aktuálního 
kalendářního roku údržby, je u jednotlivých modulů EIS IN-SY -CO stanoven ve výši 
20% (u modulů IN-SY-CO: WPAM a IN-SY-CO: Manažerský modul27,80%) z ceny 
modulů a modifikací. U modulu IN-SY-CO: WPAM je uplatněn 5% inflační poplatek 
za minulé roky užívání tj. od 19.04.2005 do 31.12.2008. Výše ročního udržovacího 
poplatku činí 131 327,- Kč bez DPH. 

3.2. Cena dle bodu 2.2. a 2.3. bude stanovena dle hodinové sazby zhotovitele, viz bod 
3.2.1., resp. 3.2.2. 

3.2.1. Hodinová cena práce na EIS IN-SY-CO se řídí podle aktuálního platného ceníku 
zhotovitele: 

Cena bez DPH 
990,00 Kč /1 započatou hod. 

3.2.2. Jízdné k objednateli se řídí podle aktuálního platného ceníku firmy zhotovitele (tj. 10,
Kč za 1 km): 

Cena bez DPH 
22 km x 10,00 Kč = 220,00 Kč 

3.3. S ohledem na možný pohyb cen a míru inflace může být udržovací poplatek na návrh 
kterékoliv smluvní strany upraven, při čemž podkladem k těmto úpravám budou 
oficiální statistické údaje, tj. průměrná meziroční míra inflace (Míra inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen) překročí v součtu hranici 
5%. Maximální výše úpravy udržovacího poplatku je dána výše zmíněným součtem. 
Rozdíl mezi zaplaceným udržovacím poplatkem a upraveným udržovacím poplatkem 
je splatný do 31.01. roku následujícího po roku garantované údržby. 
Hodinová sazba a jízdné mohou být upravovány s ohledem na možný pohyb cen a 
míru inflace, přičemž podkladem k těmto úpravám budou stejné oficiální statistické 
údaje. 

3.4. Ceny jsou uváděny bez DPH. 

3 



3.5. V případě, že bude sazba DPH zákonem o daní z přidané hodnoty zvýšena nebo 
snížena, bude zhotovitel účtovat k ceně plnění daň podle aktuálního znění zákona o 
DPH. 

3.6. Obě strany se dohodly na bezhotovostním způsobu úhrady na základě předložené 
faktury. 

3.7. Faktury dle bodu 3.1. až 3.2. budou mít tyto náležitosti: 

- označení faktury a její číslo 
-název, IČ a sídlo objednatele 
-název, IČ a fakturační adresa zhotovitele 
- číslo smlouvy O 18/08 a číslo objednávky objednatele (je-li plnění poskytováno na 
základě objednávky) 
- předmět smlouvy 
-bankovní spojení 
-fakturovanou částku včetně DPH. 

3.8. Faktura bude splatná do 21 dnů od jejího vydání zhotovitelem objednateli. 

3.9. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud tato obsahuje 
nesprávné náležitosti či údaje. Pokud jsou výhrady k faktuře zhotovitele oprávněné, 
zastavuje se tímto okamžikem lhůta splatnosti a od obdržení opravené faktury 
objednateli běží nová lhůta splatnosti. 

4. 
Sankce a smluvní podmínky 

V bodě 4.1. se znění "podle bodu 2.1. a 2.2." měni na "podle bodu 2.1., 2.2. a 2.3.". Body 4.2. 
a 4.3. zůstávají beze změn. 

5. 
Záruční a servisní podmínky 

Vhodě 5.1. se znění "bod 1.2." mění na "bod 1.2., 1.3. a 1.4.". Vhodě 5.2. se slova "s 
úpravou viz. předmět smlouvy bod 1.2." vypouští. Bod 5.3. zůstává beze změn. 

*************************************************************************** 

II. 
Závěrečná ustanovení 

11.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna 

11.2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
jeden stejnopis. 

4 



11.3. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Datum: 0!7 . ~~ - 4(1 

Za zhotovitele : 
Ing. Jiří Beneš 
jednatel finny 

IN-SY -CO s.r.o. 
Kurkova 1210/6 

182 00 Praha S, P .O. BOX ~2 
!CO: 48109461, DIC: CZ48109461 

telJfax: 286 58! i98 

Datum: 1.. ·-7~ < .::?-;" ~ 

~<</ 
·······················~···· · ··· 

Za objednatele: 
Ing. Luděk Churáček 

ředitel ekonomického odboru 

Úfad prumyslového vlastnictví 
Anton(na čermáka 2a 

160 68 Praha 6 ·Bubeneč 
50 

5 

XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění



DODATEK č.l 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 17.06.2008 

uzavřená podle § 536 a násl. zákona 
č. 513/1991 Sb., (obchodní zákoník), ve znění pozdějších předpisů 

SMLUVNÍ STRANY 

Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 
se sídlem Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 
Jednající jménem ČR: Ing. Mgr. Josef Kratochvíl, náměstek předsedy 
IČ: 48135097 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 
Číslo účtu: 5020-21526001/0710 
Zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy: 
Ing. Luděk Churáček, ředitel ekonomického odboru 
(dále jen "objednatel") 

a 

IN-SY -CO s.r.o. 
se sídlem Kurkova 1210/6, 182 00 Praha 8 
zastoupené: lng.Jiřím Benešem, jednatelem 
IČ: 48109461 
DIČ: CZ481 09466 - plátce DPH 
Bankovní spojení: KB Praha 7 
Číslo účtu: 1420407110100 
zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy: 
Ing. Jiří Beneš 
(dále jen "zhotovitel") 

1. 

Předmět dodatku ke smlouvě 

1.1. Bod č. 1.1 smlouvy se doplňuje o další modul: 
IN-SY -CO: WNAR - evidence nároků z nespotřebovaných výdajů 

OSS z minulých let, včetně výkazu a výstupu 
pro MF (cena 59.900,- Kč bez 19% DPH) 

Celková cena modulů a modifikací bez 19% DPH se mění a činí: 
742.900,- Kč. 

1.2. Do bodu č. 3.1 smlouvy se doplňuje: 
Za aktualizaci díla a poskytování HOT LINE (poskytování telefonických konzultací) 
má zhotovitel nárok na roční udržovací poplatek ve výši 20% z ceny modulu IN-SY
CO: WNAR a modifikací od 01.01.2010. 

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění



I 2. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2.2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
jeden stejnopis. 

2.3. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Datum: .:/.-if. 0 I .:f.« tf 

k~ 
//{ft--.................... ~.~ .................. . 

Za zhotovitele : 
Ing. Jiří Beneš 
jednatel firmy 

IN-SY -CO s.r.o. 
Kurkova I 210/6 

182 00 f>··aha 8, P.O. BOX 32 
ICO: ..;~I 00461, DIC: CZ481 09461 

tel /fax: 286 581 898 

2 

............ ; ................. ..... . 
Za objednatele. 

Ing. Mgr. Josef Kratochvíl 
náměstek předsedy 

Úi'ad průmy.;;loveho vlu:..nictvf 
Antonfna čcnnáka 2a 

160 68 Praha 6 - Bubeneč 
46 

XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění



SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 536 a násl. zákona 
č. 513/1991 Sb., (obchodní zákoník), ve znění pozdějších předpisů 

SMLUVNÍ STRANY 

Česká republika - Úřad průmyslového vlastnictví 
se sídlem Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 
zastoupená: Ing. Mgr. Josefem Kratochvílem, náměstkem předsedy 
rč : 48135097 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1 
Číslo účtu: 916-21526001 /0710 
Zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy: 
Ing. Luděk Churáček, ředitel ekonomického odboru 
(dále jen "objednatel") 

a 

IN-SY -CO s.r.o. 
se sídlem Kurkova 1210/6, 182 00 Praha 8 
zastoupené: Ing.Jiřím Benešem, jednatelem 
lČ: 48109461 
DIČ: CZ48109466- plátce DPH 
Bankovní spojení: KB Praha 7 
Číslo účtu: 14204071/0 I 00 
zaměstnanec pověřený k jednání o plnění smlouvy: 
Ing. Jiří Beneš 
(dále jen "zhotovitel") 

1. 

Předmět smlouvy 

1.1. Zhotovitel se zavazuje provádět aktualizaci ekonomického informačního systému 
(dále EIS) IN-SY-CO (dílo) v souladu s příslušnými zákony a vyhláškami zejména 
MF, MPSV a ČNB v dalších letech po předání EIS IN-SY-CO. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za provádění díla dohodnutou cenu. Cena za aktualizaci EIS IN-SY -CO se pro 
účely této smlouvy nazývá roční udržovací poplatek. 
EIS IN-SY -CO se skládá z modulů a modifikací: 

IN-SY-CO: WPAM - práce a mzdy 295.500,- Kč 
(Základní modul včetně níže uvedených rozšíření. Na roční udržovací poplatky bude 
uplatněna sleva ve výši 54%.) 

Po slevě bylo uhrazeno 
Základní modul pro jednoho uživatele 

-připojení pro do 5 uživatelů 
19.900,- Kč 
5.000,- Kč 

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění



Modul "Elektronická banka" 
Modul "289/2002_XML" 
Modul "Evidenční listy_ XML" 
Specifikace organizace- "Export platových výměrů" 

IN-SY-CO: Manažerský modul 
Základní modul pro jednoho uživatele 
- připojení dalších 2-5 uživatelů 

IN-SY-CO: WFU- fmanční účetnictví pro organizační složky 
státu, včetně výkazů 

IN-SY -CO: WPOK - pokladna 

IN-SY-CO: WROZ - evidence schváleného rozpočtu a rozpočtových 
opatření organizace 

Celková cena modulů a modifikací bez 19% DPH činí: 

1.000,- Kč 
2.900,- Kč 
2.900,- Kč 
1.850,- Kč 

22.900,- Kč 
4.900,- Kč 

159.900,- Kč 

99.900,- Kč 

99.900,- Kč 

683.000,- Kč 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provádět na základě požadavků objednatele konzultace a 
školení, dále se zavazuje provádět úpravy a jejich instalaci v EIS IN-SY-CO (dílo). 
Objednatel se zavazuje zaplatit za provádění díla dohodnutou cenu. 

2. 

Termíny a podmínky plnění smlouvy 

2.1. Dílo dle bodu 1.1. bude provedeno dle požadavku objednatele, nejpozděj i do 21 dní po 
zveřejnění zákonů a vyhlášek zejména Ministerstva financí, Ministerstva práce a 
sociálních věcí, České národní banky atd. ve Sbírce zákonů. 

2.2. Dílo dle bodu 1.2. bude provedeno na základě objednávky a v termínu dle požadavku 
objednatele. 

3. 

Cena díla a platební podmínky 

3.1. Za aktualizaci díla a poskytování HOT LINE (poskytování telefonických konzultací) 
má zhotovitel nárok na roční udržovací poplatek ve výši 20% (u modulů IN-SY-CO: 
WPAM a IN-SY-CO: Manažerský modul ve výši 27,80%) z ceny modulů a 
modifikací. U modulu IN-SY-CO: WPAM bude uplatněn 5% inflační poplatek za 
minulé roky užívání tj. od 19.04.2005 do 31.12.2008. 

3.2. Cena dle bodu 1.1. za školení, konzultace v sídle objednatele a instalace bude 
stanovena dle hodinové sazby firmy IN-SY-CO s.r.o., viz bod 3.4.1. resp. 3.4.2. 

2 



i 

3.3. €ena dle_ bodu 1.2. za školení, K.onzújtace, v sídle objednatele a instáláce bude 
stanovena :dle hodinové sazby fif!lly·,fN~S;YcGO s.LO. viz bod:3A. Lresp. '3'.4.2 .. Cena 
úprav bude stanovena cenovou ·kalK.ulací na základě znění objednávky; která bude 
odsouhlasena· objednatelerh. 

3.4.1. Hodinová ,~azba firmy INcS:Y-C0· s;r.o, je dohodnuta ve výši 990;00 Kč + 
188,10 Kč 19%DPH = celkem včetně· DPH 1.178,10Kč za započatou hodinu. 

3 .4.2. Jízdné k objednateli je dohodnuto ve výši I 0,00 Kč za I km+ I ,90 Kč 19% DPH= 
celkemvčetně DPH 11,90 Kč. 

3.5. S ohledem na možný pohyb cen a míru inflace může být udržovací poplatek na návrh 
kterékoliw smluvní strany'-upraven, při čemž podklade!ll· ktěmto úpravám •budou 
ofiCiální statistické údaje, tj. průměrná meziročnLmíra-inflace (Mírá·inflace.vyjádřená 
přírůstkem,průměmého:ročního indexu spotřebitelských cen) překročí v součtu hranici 
5%. Maximální výše úpravy udržovacího poplatku je dána výše zmíněným součtem. 
Rozdíl mezi zaplaceným 'udržovacím.poplaJ.kelll ampraveným·udržovacím poplatkem 
je\splatný do:Jl :0.·1'. roku náSledujícího pó roku garantované údržby. 

1-lodinoyá sazba a· j!zdné.• mohou být upravovány 1s!ohledem na možný pohyb cen a 
mírů. inflace,· přičemž· podkla_&mr k.těmto úpravám 'budou· stejné oficiální. statistické 
údaje: 

3.6. Genyjsou,uváděny·včetně·19% DPH. 

3.7. Faktury dle bodu 3.1. až 3.3. bude m.ít tyto náležitosti: 

- oznáčenífaktury•ajejí číslo 
- název,.IČ a sídloťobjednatele · 
~•mízev;,IČafakturační adi-esa.zhotovitéle 
c'•předměl!smlouvy 

- banRov-ní spojení 
-·fakturovanou· částku, -včetiiě'.DR H 

3.8. Faktura b11de splatná do 21 diJů od jejího vydání-zhotovitelemobjedhateli. 

3.9. Objednatel je oprávněn vrátit faktúru do. doby její splatno~ti, pok11_d: tatQ obsahuje, 
nesprávné náležitosti Či. údaje. Pokud jsóti. Výhrady k faktuře zhotovitele.• opráyi!ěné, 
?astavúje se tímto gkamžikem lhůta splatnosti a od obdržení opravene faktury 
óbjedmiteJii,běžímová]huta splatnosti. · 

4. 

Simkce a smluvní pokuty 

4.1. Při nespmění termínu provedení .díla ;podle bodu 2.1·. a Z:-2'. je· zhotovi!éi pgyinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výŠi 0,1 % z cehy nedodaného díla za každý 
započatý: de_n· pro(\lení'. 

3 



4.2. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je povinen objednatel uhradit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši O, 1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

4.3. Uplatněním smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na uplatnění náhrady škody za 
porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši . Smluvní 
pokuta se na náhradu škody nezapočítává. 

5. 

Záruční a servisní podmínky 

5.1. Na úpravy vyžádané objednatelem a jejich instalaci, viz. předmět smlouvy bod 1.2., 
poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců. Běh záruční doby počíná ode dne 
dokončení instalace úpravy. 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na vady vzniklé neodbornou manipulací objednatele 
s úpravou viz. předmět smlouvy bod 1.2. 

5.3. Zhotovitel se zavazuje k obnovení provozuschopnosti díla do 48 hodin (u modulu IN
SY-CO: WPAM do 24 hodin) pracovního dne od nahlášení závady objednatelem; 
nahlášení závady zhotoviteli se provede prostředníctvím zprávy na faxové číslo: 

286 581 898 resp. na e-mail adresu SERVIS@INSYCO.CZ s popisem závady a 
telefonním číslem oznamovatele. 

6. 

Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato smJouva se uzavírá na dobu neurčitou a je oboustranně vypověditelná bez udáni 
důvodů ve 3 měsíční výpovědní lhůtě. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po podání výpovědi. Součástí výpovědi je zpracování vyúčtování 
udržovacího poplatku, kde platí toto procentní rozložení čerpání tohoto poplatku: 
leden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 28,5 % 28,5 % 
únor až prosinec á 1 měsíc............... 6,5% ll x 6,5% = 71,5% 

Celkem 100% 

6.2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. O použití obchodního zákoníku se 
smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením jeho § 262 odst. I. 

6.3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného očíslovaného 
dodatku podepsaného smluvními stranami. 

6.4. Nedílnou součásti smlouvy je příloha: č. 1 -výpis z obchodního rejstříku dodavatele. 

6.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis. 

4 



6.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dne 1.1.2009. 

Datum: J!J. . tJ~ . t/.o)i 

Za zhotovitele : 
Ing. Jiří Beneš 
jednatel firmy 

Datum: c26(f/N 

··· Lťtf.L 
Ing. Mgr. JosefKratochvíl 

náměstek předsedy 

Últd ~ho v!astnlctvf 
Antonfna čermáka 2a 

110 68 Praha 6 - Bubeneč 
46 

5 

XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění



Příloha č. 1: 

6 



... -
v ý p i s 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl c, vložka 16001 

Datum zápisu : 22 . prosince 1992 

Obchodní firma : IN-SY-CO s.r.o. 

Sidlo : Praha 8, Kurkova 1210 

Identifikační číslo: 481 09 461 

Právní forma : Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání: 

- poskytování sofware ( prodej hotových programů na základě 
smlouvy s autory nebo vyhotovování programů na zakázku 
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
- činnost účetních poradců 

Statutární orgán : 

jednatel: Ing. Jiří Beneš, r . č. 640820/0557 
Praha 7, Za viaduktem 4 

jednatel: RNDr. Gurgen Oganesjan, r.č. 481110/279 
Praha 8, Kurkova 1210 

jednatel: Ing. Helena Buštová, r.č. 495418/093 
Praha 8, Třeboradická 15, PSČ 182 00 

Společnost navenek zastupuji jednatelé, každý samostatně. 
Podepisováni se děje tak, že k obchodnímu jménu společnosti 
připojí svůj podpis kterýkoliv z jednatelů. 

Společnici : 

Ing . Helena Buštová, r.č. 495418/093 
Praha 8, Třeboradická 15, PSČ 182 00 
Vklad: 47 000,- Kč 

Splaceno: 100 % 

Ing. Jiří Beneš, r.č. 640820/0557 
Praha 7, Za viaduktem 4 
Vklad: 47 000 , - Kč 

Splaceno: 100 % 

RNDr . Gurgen Oganesjan, r . č. 481110/279 
Praha 8, Kurkova 1210 
Vklad: 46 000 , - Kč 

Splaceno: 100 % 

Základni kapitál : 140 000,- Kč 

Výp~s vyhotoven : 27.07.2007 11:31:07 Strana: 1/2 

XXXXXXXXXXXXX

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění

ppausova
Zvýraznění



oddil c , vložka 16001 

Ostatní skutečnosti : 

- Společnost byla zřizena společenskou smlouvou, kterou 
společnici 

podepsali dne 14 . 7.1992 
- Změna spol. smlouvy ze dne 15.11.1993 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Městský soud v Praze 

Čislo výpisu: 14580 4 / 2007 

Výpis vyhotoven : 27 . 07.2007 11 : 31 : 07 Strana : 2 / 2 




